
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 de Carambowl Goes 58 24080 126 191,11 1

2 Daams / Schoenmakers 52 22990 126 182,46 -1

3 HT Wegenbouw 42 22689 126 180,07 1

4 de Kruitmolen 1 41 22951 126 182,15 -1

5 Dennis Deijkers 40 23479 126 186,34

6 vanbezouw.com 40 22647 126 179,74

7 B.T.S. 36 22145 126 175,75

8 Pinblasters 27 22248 126 176,57

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 de Carambowl Goes 68 28298 147 192,50

2 Daams / Schoenmakers 60 26924 147 183,16

3 HT Wegenbouw 54 26852 147 182,67

4 Dennis Deijkers 50 27774 147 188,94 1

5 vanbezouw.com 44 26270 147 178,71 1

6 de Kruitmolen 1 41 26557 147 180,66 -2

7 B.T.S. 40 25879 147 176,05

8 Pinblasters 35 26262 147 178,65



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 J.L. Sluyter Dennis Deijkers NHTL 2H 9038 45 200,84 276 708

2 A. de Vries Dennis Deijkers NHTL 2H 6537 33 198,09 249 690

3 M. de Kreek de Carambowl Goes NHTL 2H 6119 31 197,39 249 682

4 M. den Hartigh HT Wegenbouw NHTL 2H 7411 38 195,03 290 748

5 S. Walmsley de Carambowl Goes NHTL 2H 4484 23 194,96 252 735

6 E. Nendels vanbezouw.com NHTL 2H 6421 33 194,58 247 658

7 C.C.H. Bosman de Carambowl Goes NHTL 2H 6342 33 192,18 246 675

8 M.A. Noorlander HT Wegenbouw NHTL 2H 7874 41 192,05 255 663

9 R.P. Rietkerk Pinblasters NHTL 2H 7520 40 188,00 246 682

10 J. van den Driest de Carambowl Goes NHTL 2H 4660 25 186,40 248 678

11 S.A.M. van Peer Daams / Schoenmakers NHTL 2H 5956 32 186,13 246 671

12 M. Trommelen Daams / Schoenmakers NHTL 2H 6127 33 185,67 215 615

13 D. Deijkers Dennis Deijkers NHTL 2H 4270 23 185,65 229 595

14 E. Molegraaf Daams / Schoenmakers NHTL 2H 6065 33 183,79 247 668

15 M.F.A. van Esch vanbezouw.com NHTL 2H 6594 36 183,17 247 676

16 W. Dekker de Kruitmolen 1 NHTL 2H 7126 39 182,72 244 635

17 P.J. van den Oever Pinblasters NHTL 2H 8029 44 182,48 244 630

18 R.J. Dijt B.T.S. NHTL 2H 7657 42 182,31 245 631

19 J. van der Sanden Daams / Schoenmakers NHTL 2H 6140 34 180,59 226 607

20 W.M. van Leeuwen de Kruitmolen 1 NHTL 2H 6857 38 180,45 223 615

21 S. de Jonge de Kruitmolen 1 NHTL 2H 5738 32 179,31 235 626

22 R. van Dijk B.T.S. NHTL 2H 6230 35 178,00 247 570

23 R. Thomissen vanbezouw.com NHTL 2H 4423 25 176,92 246 646

24 J.P.M.M. Spiljard B.T.S. NHTL 2H 6798 39 174,31 233 569

25 J.L. van den Berg Dennis Deijkers NHTL 2H 6793 39 174,18 255 658

26 M. Bewier Pinblasters NHTL 2H 7820 45 173,78 256 627

27 R.M. Scheepens HT Wegenbouw NHTL 2H 6332 37 171,14 233 589

28 J.J. van Loon vanbezouw.com NHTL 2H 4232 25 169,28 203 568

29 G.D. Lagerwaard HT Wegenbouw NHTL 2H 5235 31 168,87 245 643

30 R.M. Nelson B.T.S. NHTL 2H 4343 26 167,04 234 551

31 J.C.P. Bouman vanbezouw.com NHTL 2H 4600 28 164,29 214 591

32 M. Lievense de Carambowl Goes NHTL 2H 4195 21 199,76 235 668

33 R. Vader de Kruitmolen 1 NHTL 2H 3227 17 189,82 245 639

34 D. de Vries Dennis Deijkers NHTL 2H 377 2 188,50 193 0

35 R.A. Langendoen Pinblasters NHTL 2H 1267 7 181,00 230 0

36 A. de Nooijer de Carambowl Goes NHTL 2H 2498 14 178,43 211 591

37 W.G.M. de Volder Daams / Schoenmakers NHTL 2H 2636 15 175,73 215 0

38 G. Alting de Kruitmolen 1 NHTL 2H 518 3 172,67 205 518

39 R. Alting de Kruitmolen 1 NHTL 2H 3091 18 171,72 211 534

40 H.P.H. Bakker B.T.S. NHTL 2H 851 5 170,20 191 509

41 W.D. de Vries Dennis Deijkers NHTL 2H 759 5 151,80 182 473

42 C. van Prooijen Pinblasters NHTL 2H 1626 11 147,82 183 454



8503

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.C.H. Bosman 224 156 167 547 3 182,33 224 547 6342 33 192,18 246 675

2 J. van den Driest 195 215 410 2 205,00 215 4660 25 186,40 248 678

3 S. Walmsley 216 209 186 194 177 982 5 196,40 216 611 4484 23 194,96 252 735

4 M. de Kreek 192 220 412 2 206,00 220 6119 31 197,39 249 682

5 A. de Nooijer 187 200 387 2 193,50 200 2498 14 178,43 211 591

6 M. Lievense 225 195 202 214 206 212 226 1480 7 211,43 226 644 4195 21 199,76 235 668

Gametotaal 665 560 555 600 603 594 641 4218 21 200,86 28298 147 192,50

8547

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W.G.M. de Volder 156 183 142 481 3 160,33 183 2636 15 175,73 215

2 E. Molegraaf 159 202 204 212 777 4 194,25 212 618 6065 33 183,79 247 668

3 M. Trommelen 212 192 181 185 179 949 5 189,80 212 585 6127 33 185,67 215 615

4 J. van der Sanden 159 186 170 208 185 908 5 181,60 208 564 6140 34 180,59 226 607

5 S.A.M. van Peer 184 206 225 204 819 4 204,75 225 615 5956 32 186,13 246 671

6

Gametotaal 555 557 562 554 551 616 539 3934 21 187,33 26924 147 183,16

8567

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D. Deijkers 229 200 429 2 214,50 229 4270 23 185,65 229 595

2 D. de Vries 184 193 377 2 188,50 193 377 2 188,50 193

3 A. de Vries 174 157 207 234 249 1021 5 204,20 249 690 6537 33 198,09 249 690

4 W.D. de Vries 759 5 151,80 182 473

5 J.L. van den Berg 181 212 194 172 147 906 5 181,20 212 587 6793 39 174,18 255 658

6 J.L. Sluyter 189 258 222 228 236 181 248 1562 7 223,14 258 708 9038 45 200,84 276 708

Gametotaal 544 627 600 593 590 644 697 4295 21 204,52 27774 147 188,94

de Carambowl Goes

Daams / Schoenmakers

Dennis Deijkers



8573

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.F.A. van Esch 215 178 171 144 177 885 5 177,00 215 564 6594 36 183,17 247 676

2 J.J. van Loon 172 148 180 162 203 140 1005 6 167,50 203 500 4232 25 169,28 203 568

3 R. Thomissen 222 171 233 140 158 163 157 1244 7 177,71 233 626 4423 25 176,92 246 646

4 J.C.P. Bouman 181 169 139 489 3 163,00 181 489 4600 28 164,29 214 591

5 E. Nendels 6421 33 194,58 247 658

6 S. Matahelumual

Gametotaal 609 497 584 446 516 535 436 3623 21 172,52 26270 147 178,71

8622

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.D. Lagerwaard 169 195 148 245 757 4 189,25 245 5235 31 168,87 245 643

2 M. den Hartigh 182 217 241 290 209 192 204 1535 7 219,29 290 748 7411 38 195,03 290 748

3 M.A. Noorlander 174 212 147 223 178 934 5 186,80 223 582 7874 41 192,05 255 663

4 R.M. Scheepens 172 193 180 212 180 937 5 187,40 212 572 6332 37 171,14 233 589

5 M. Put

6 E. van Raay

Gametotaal 523 584 648 585 612 582 629 4163 21 198,24 26852 147 182,67

8765

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Vader 180 163 150 493 3 164,33 180 493 3227 17 189,82 245 639

2 W.M. van Leeuwen 160 183 187 189 126 845 5 169,00 189 6857 38 180,45 223 615

3 G. Alting 518 3 172,67 205 518

4 S. de Jonge 171 146 181 215 713 4 178,25 215 5738 32 179,31 235 626

5 W. Dekker 166 162 177 179 684 4 171,00 179 518 7126 39 182,72 244 635

6 R. Alting 192 170 146 185 178 871 5 174,20 192 509 3091 18 171,72 211 534

Gametotaal 511 492 508 519 512 545 519 3606 21 171,71 26557 147 180,66

vanbezouw.com

HT Wegenbouw

de Kruitmolen 1



8852

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.P.M.M. Spiljard 6798 39 174,31 233 569

2 R. van Dijk 190 247 153 203 793 4 198,25 247 6230 35 178,00 247 570

3 R.M. Nelson 199 157 176 192 162 177 1063 6 177,17 199 532 4343 26 167,04 234 551

4 R.J. Dijt 208 115 153 206 174 171 1027 6 171,17 208 551 7657 42 182,31 245 631

5 H.P.H. Bakker 158 180 171 151 191 851 5 170,20 191 509 851 5 170,20 191 509

6

Gametotaal 597 430 603 477 549 539 539 3734 21 177,81 25879 147 176,05

8895

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.J. van den Oever 244 173 159 178 204 207 219 1384 7 197,71 244 630 8029 44 182,48 244 630

2 R.P. Rietkerk 235 246 201 189 224 214 154 1463 7 209,00 246 682 7520 40 188,00 246 682

3 C. van Prooijen 1626 11 147,82 183 454

4 M. Bewier 173 191 176 146 168 145 168 1167 7 166,71 191 540 7820 45 173,78 256 627

5 R.A. Langendoen 1267 7 181,00 230

6

Gametotaal 652 610 536 513 596 566 541 4014 21 191,14 26262 147 178,65

B.T.S.

Pinblasters
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